PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛИЯНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 апреля 2017 года                                                                                   № 11

с. Алия

Об отмене постановления утверждающего

тарифы на  коммунальные услуги

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно части 2 статьи 157 ЖК РФ, администрация сельского поселения «Алиянское» постановляет:

1.Отменить постановление №4 от 16.01.2015 года «Об утверждении тарифов на коммунальные услуги по сельскому поселению «Алиянское» на 2015 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде администрации.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения «Алиянское»                                                   Лыкова Н.А.